MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA - UFDPar
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO - PREG

ADITIVO I DO ANEXO I DO EDITAL Nº 35/2022-PREG/UFDPar

A Pró-Reitoria de Ensino de Graduação, torna público o ADITIVO I do Anexo I do  Edital nº
35/2022-PREG, que trata da ordem de classificação  e inclusão de candidato à lista de
convocados para matrícula institucional para a modalidade Portador de Diploma de Curso
Superior, referente ao Edital nº 14/2022-PREG.

Parnaíba, 09 de novembro de 2022

ASSINATURA NO ORIGINAL
Profª Drª Algeless Milka Pereira Meireles da Silva
Pró-Reitora de Ensino de Graduação da UFDPar

PORTADOR DE DIPLOMA DE CURSO SUPERIOR

PROCESSO NOME CURSO MPPDCS CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

23855.005132/2022-57 JOSÉ VILSON DE OLIVEIRA
SOUSA

PSICOLOGIA 6,89 3º APROVADO/

CLASSIFICADO

23855.005051/2022-13 JACQUELINE CLEIA VAZ CUNHA PSICOLOGIA 6,24
4º APROVADO/

CLASSIFICADO